ceso uno tria excedebant. vel potius fuit locus euomens aquas et uno meatu clauso multi erumpabant ubi autem scribitur excedra per ethimologizatur quasi excessa ydra. ubi autem habetur exectra pte ethimologisatur quasi excesso tria potest esse se minimum semper produ. me. Sibile me. cor sic appellat emulum suum. Hieronimus qui multipliciter euz mordebat. Hi non fuit quidam proditor cuius infidus throia fuit capta. Euentilent peult. cor. id est discutiant et inuestiget. Euentilo as id est ad ventum proiecere dispergere exquirere exutere inuestigare. Apices me. cor. id est litteras. hic apex cis. Calumnietur id est falso criminatur. calumnior niaris verbum deponens.

Cuper primo libro Esdr. **C**apitulum primum.

In anno primo Cyri regis persarum tunc. Tradidit id est in aperium duxit ex trans et duco. et abducitur n et s in his verbis trano as. traijcio cis. Traditio. tra duco cis. usus. Trans in compositis nil deperit integratatis. Trano traijcio traditio co traditio notaris id est exceptis. Inde hic traditio cis me. cor. id est propago. De iuda ultima acuta. In supellectili. i. in masara tico pe. cor. et hic declinatur hoc supellecti lectilis. Mitridatis secundum quosdam penul. produ. mitridates datis. Cultri id est cultelli. hic culter cultri.

Capitulum ii.

Aleemia et Baraia et talia nomina pro penul. quando comprehenduntur declinabilia. Rathinei produ. penul. Genealogiam penul. produ. i. lineam generacionis. a genesis quod est naturalis generatio. et logos quod est sermo. Athersara penul. cor. In impesas. i. i expesas. hec impesa se. Onas. i. illa pondera. hec mina ne pondus est quod appendit. c. dragmis. sed hec mina ne est in poteribus dragma vel due librae cum dimidia et habet. l. f. sculos qui faciunt obolos. m. cc.

Olocaustumata **C**apitulum iii. tis pe. pd. in rect singularibus Sup bases hec bases sis dicis quod ponis sub columna. Inge. i. quotidiani. h. et hec iug. et h. ge. Ultro viti. acuta. i. spore. Lathomis me. cor. i. cesoribus lapidum h. latibom mi. Ungeret

me. pd. i. fieri sollicitaret. virgo ges si sum Comixtum aducrbium qualitaris vel congregandi.

Capitulum iii.

Assueri penul. produ. Mitridates penul. pd. Em quosdā Un quidā usum istuz Hoc mitridates rex ponti sepe probauit. Non est magna vis de pprijs noībū q̄ p regula nō artan̄ ad certā legē s̄ sicut pferūk in vulgarī sepe pferunt. Diriace pe. corre. Reū beel theem tria sunt noīa. Dinei me. pd. et similia q̄ sequunt̄ pe. pd. Gustulit. i. amouit. collo lis sustuli. Tributū me. pd. Vectigal me. pd. h. vectigal lis. et tributuz qd̄ portaf dño. tributū aut̄ ē qd̄ tributū seruo siue nūcio suo. Annos. i. psinglos annos. annua nuū ab año. Redditus tuis rui me. cor. p duplex. a reddo dis. Flora id ē culpa v̄l offensa fe. ge. Nephias ducim. id ē p intolerabili babem. h. nephias indecli. v̄l g tres casus tm. s. noiatiuū accusatiuū et vocatiuū. Recēas. i. recolas v̄l re memorer. recēso recēsio. p. codē. i. numerare. recitare. recolere. rememorare. regenerari.